Edital nº108 /2018 de 14 dezembro de 2018

Altera o cronograma- Anexo III do Edital nº 099/2018
e retifica o edital nº 103/2018 que homologou as
inscrições para o Processo Seletivo Simplificado
02/2018 - Edital 099/2018

VILMAR MEROTTO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAPEJARA - RS, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, o presente edital alterando o

cronograma- Anexo III do Edital 099/2018 e retifica o edital nº 103/2018.

Segue o novo cronograma:

Divulgação preliminar da classificação 20/12/2018

Apresentação de Recurso 21/12/2018

Julgamento do Recurso pela Comissão 24 e 26/12/2018

Julgamento do Recurso pelo Prefeito 27/12/2018

Resultado Final – homologação do prefeito 28/12/2018

   Retificação do edital nº 103/2018

INCLUI-SE na relação de inscrições homologadas:

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I – EDUCAÇÃO FÍSICA

Isadora Dametto Calegari

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Tapejara,RS, 14 de Dezembro de 2018.

VILMAR MEROTTO

PREFEITO MUNICIPAL

Tapejara,RS, 14 de dezembro de 2018.